ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2024г.                                     с. Савинка                                             № 9

«О признании квартиры
 жилым домом»

           Рассмотрев заявление Мурзубаева Салавата  Кийбатовича, администрация
Савинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Признать квартиру по адресу: Волгоградская область, Палласовский район

с.Савинка,ул.Степная,д.31 жилым домом, по адесу:с.Савинка,ул.Степная,д.31

Палласовского района Волгоградской области.

     2. Контроль за  исполнением настоящего  Постановления оставляю за собой.

      3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Савинского
сельского поселения                                                              А. И. Солодовникова

Рег № 9 /2024г.